
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Zuzana Ondrejíčková 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  Analýza účinnosti realizovaných protipovodňových opatření 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Hodnocená bakalářská práce řeší poměrně náročné téma a to analýzu účinnosti 

protipovodňových opatření. V teoretické části práce pojednává o problematice povodní, 

právní úpravy této oblasti a protipovodňových opatření. Závěr teoretické části nastiňuje cíle 

práce a použité metody. Praktická část již řeší oblast analýzy protipovodňových opatření ve 

zvolené lokalitě. Tato část obsahuje celkem osm kapitol. Autorka závěrem praktické části 

vhodně využívá analytické metody. Práce vykazuje drobné nedostatky ve formální a jazykové 

úpravě, vykazuje také drobné pochybení při zpracovávání grafických výstupů. Autorka 

pravidelně konzultovala svou práci a aktivně přistupovala k jejímu zpracování. Hodnocená 

práce jako celek splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci. Dle hodnocení v IS Stag 

práce není plagiátem. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm B – 

velmi dobře. 

 

 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……B velmi dobře.................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…… 24.5.2018 ……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


